



ROSENDALSKOLEN

Principper for lejrskoler og ekskursioner

Mål:

At lejrskoler og ekskursioner styrker klassernes sociale liv
At lejrskoler og ekskursioner giver børnene oplevelser og viden

Skolens ansvar:

Det tilstræbes at børnene 3 gange i løbet af skoletiden deltager i lejrskoler og ekskursioner – gerne en lejrskole på hvert trin.

Løbende deltagelse i ekskursioner/åben skole som del af den faglige hverdag

Forældrenes ansvar:

At samarbejde med skolen om børnenes deltagelse i lejrskoler og ekskursioner

Betaling af kostpenge efter gældende takst

At henvende sig til skolen hvis der opleves problemstillinger i forhold til betalingen af kostpenge

Rammer:

Lejrskoler er rejser, der har undervisningsindhold og er betalt af skolens budget, dog må der opkræves kostpenge, der pt. er fastsat til 100 kroner pr. dag i indskoling og på mellemtrinnet samt 200 kroner pr. dag i udskoling.

Det er en vigtig for bestyrelsen at pointere, at skulle nogle have problemer med betaling af kostpenge, kan man altid henvende sig anonymt til skolens ledelse og lave en personlig aftale.

Indskolingslejrskole: Der afholdes i samarbejde med SFO én årlig lejrskole med 1 eller 2 overnatninger på skoledage. Rejsepris pr. deltager ca. 455,-.

Mellemtrinslejrskole: Der afholdes lejrskole med op til 3 overnatninger. Rejsepris pr. deltager ca. 800,-.

Udskolingslejrskole: Der afholdes lejrskole med op til 4 overnatninger. Rejsepris pr. deltager ca. 975,-.

I 7. årgang kan afholdes lejrskole med op til 2 overnatninger i samarbejde med Folkekirken. Lærerne er med i planlægningen og én lærer pr. klasse deltager, så aktiviteterne på lejrskolen er undervisning og ikke forkydende. Derfor skal den rumme alle elever. Folkekirken betaler lejrskolen.

ADHD-afdelingen: I ADHD afdelingen afholdes lejrskole med op til 3 overnatninger.

Rejsepris pr. deltager ca. 790,-.

Det er muligt for udskolingens årgange at tjene penge til lejrskoler, og det er fastsat af bestyrelsen, at der max må tjenes 300 kr. per elev. Alle indtjente penge deles mellem årgangens klasser, ligegyldigt om klasserne har tjent lige meget.

Alle ovennævnte beløb er i 2020 takster.

Rosendalskolen, november, 2022

Kristina Friis, skolebestyrelsesformand